Sepe

Genes. 43 d uir enim ut sepe diximus  
 Ecclī 19 c corrippe amicum, sepe em  
 Mat. 17 c nam sepe cadit in ignem  
 Marci 5 a qm sepe cōpedibus et ca.  
 Roma. 1 b sepe proposui uenire ad.  
 2. Cor. 8 d in multis sepe sollicitum  
 11 f in itinētib? sepe. periculis  
 Philip. 3 d quos sepe dicebam uobis  
 2. Tio. 1 d quia sepe me refrigerauit  
 Hebre. 6 b terra enim sepe uenientē  
 9 g neq; ut sepe offerat se.  
 10 b & eadē sepe offerens

Separatim

Exodi 36 b & sex alia separatim  
 Nume. 16 c & aarō die crast. separatim  
 Marci 13 a interrogabāt eū separatim

Scilicet

Genes. 14 c scilicet aduer. chodorloa  
 Leuiti. 1 b panes scili. absq; sermen.  
 Nume. 11 a uenisse scilicet iur? pexp.  
 2. Par. 15 b yba scili. & pphetiā aza.  
 20 c scilicet amon. & moab  
 23 c uocem scil. currentiū atq;  
 32 a uenisse scilicet sennacher.  
 1. Ed. 6 b scil. ut arca regis. id est

Si

Genes. 4 a nome si bene egeris  
 8 b ut uiderēt si iam cessassent  
 13 b si ad sinistra ieris ego de.  
 15 b & numera stellas si potes  
 16 a si forte saltem ex illa su.  
 18 a 31 c dñe si iue. gram i o.  
 ibi. d si inuenero ibi. xly.  
 ibi. si loquar semel adhuc  
 20 b si autē nolueris reddere  
 23 b si placet aie uestre ut sepe  
 24 a si nolue. mulier uenire m.  
 ibi. f q̄brē si facitis miserī.  
 25 c si sic mihi futurum erat  
 27 b si attrectaue. me p̄ meus  
 28 d si fuerit dñs mecū & cust.  
 30 c sed si feceris quod postu.  
 31 a si qñ dixit uarie erit mer.  
 ibi. g si autē ego trāsiero illū pg.

Si

31 b si uenerit esau ad unam  
 ibi. f qm si cōtra deū fortis fu  
 33 b & si ad te pertineant  
 34 b si similes eē. uolueritis nrī  
 37 c si cūcta p̄p̄era sint erga  
 ibi. si occiderim? fratrē nr̄m  
 39 d si dederis mihi arrabonē  
 41 d si pacifici effus uisus frater  
 43 a si em̄ uis mit. em̄ nobiscū  
 ibi. b si pater uideret  
 ibi. si haberemus fratrem  
 ibi. c si sic necesse est facite qd  
 44 e si illū em̄ dimise. moriet  
 45 g si adhuc filius me? ioseph  
 47 b si nolui esse in eis uiros  
 50 a si inueni gratiā i cōspectu  
 Exodi 1 b & si ingruerit contra nos  
 ibi. c si masculus fuerit interf.  
 3 d si dixerit mihi qd est no.  
 4 b si non crederiderint inquit  
 ibi. qd si nec duobus qdē his  
 ibi. e ut uideā si adhuc uiuant  
 5 a si dederitis eis requiē ab  
 8 e qd si non dimiseris eum  
 9 a qd si adhuc renuis & reti.  
 12 b si qd residui fuerit. igne  
 13 b qd si nō redemeris interf.  
 ibi. d si uidisset aduer. se bella  
 15 d si audieris uocem dñi dei  
 18 d si hoc feceris iptebis ipe.  
 19 a si ergo audieris. uocē meā  
 20 d qd si altare lapideū fecer.  
 21 a si emeris seruum hebreū  
 ibi. c si quis per industria occi.  
 22 a si qs furatus fuerit bouem  
 ibi. si inuentū fuerit apud eā  
 ibi. c si comestum a bestia dese.  
 23 a & occurris boui inini.  
 ibi. si uideris asinū odietis te  
 24 d si qd natū fuerit q̄stionis  
 29 f qd si remanserit de carni.  
 31 f si qs est dñi iungat mihi  
 33 c si ergo iueni gram in cō.  
 34 b si inueni gratiā in cōspe.  
 35 c si qs habeat hyacinthū  
 40 d si qñ nubes tabernaculū  
 ibi. si pendebat desuper  
 Leuiti. 1 a si holocaustum fuerit eius  
 2 b si oblatio tua fue. de sar.  
 ibi. d si aut obtuleris primitias  
 3 a qd si hostia fuerit pacifi.  
 ibi. b si yō de ouib? fuerit eius  
 4 a si facer. qui est unctus pec.  
 5 a si peccauerit aīa & audie.  
 ibi. si tetige. quicq; de immū.  
 6 d si de sanguine illius uestis  
 7 b si p gratiā. ad iōe fuerit  
 ibi. si uoro uel ipōte quispiā  
 11 d & si necesse fue. ut portet  
 12 a mulier si suscepto semi.  
 13 a si aut lucens cādor fuerit  
 ibi. b si postq; a facer. uisus est  
 ibi. e si aut post emunda. rursus  
 ibi. porro si steterit macula  
 ibi. f et si a frōne ceciderint pilī  
 ibi. g qd si ultra apparue. in his  
 14 c quod si est pauper  
 ibi. f si aut postq; cruii sunt la  
 si quis

152 a si qs homin tetigerit lectū  
ibi. si sederit ubi ille sederat  
ibi. b si sanatus fuerit hmoī su.  
18 a si occiderit bouē uel ouē  
ibi. c si sanguinem comederit  
ibi. si uenatioē atq; uocupio  
ibi. d q; si non lauerit uestimē.  
19 a si immolauerit hostiam  
ibi. d si quis post biduū come.  
20 a si qs dede. de semine suo  
21 b si dephenta fuerit i stupro  
ibi. d si uel paruū, uel grandī  
22 c si maculā habue. nō offe.  
25 c q; si dixerit qd comed.  
ibi. e si ante redēpta non fuerit  
162 a si in pceptis meis ambit.  
ibi. c si aut nec sic obedie. mihi  
27 a si fuerit mafc. a. xx. anno  
ibi. c si statim ab anno incipi.  
**Numc. 4** b si tetigerint scā sanctorū  
5 b si spūs zelotipie concita.  
ibi. c si nō dormiuit uir alien⁹  
ibi. d si non polluta es deser.  
8 c si ausi fuerint accedere ad  
9 b si quis aut & mundus est  
ibi. c pegrī. &c. si fuerint apud  
ibi. d si fuissent nubes uespere  
ibi. & si post diē & noctē re.  
10 a si semel elangueris  
ibi. si autē plixit atq; cōci.  
11 b si qs fuerit iter uos pph.  
ibi. d si p̄ eius spūisset in faciē  
142 a si propitius fuerit dñs  
15 c q; si p ignorantiā p̄terie.  
16 d si cōsuetā homin morte i.  
18 b si qs extraneus accesserit  
19 c si die tercio alper. nō fu.  
20 c & si biberi. aquā tuā nos  
21 a si tradideris pplm istum  
22 b si q̄o possum percutere  
ibi. d si ded. mihi balach plenā  
ibi. f & nunc si displicet tibi  
23 a donec uadā si forte occ.  
ibi. d si forte placeat deo ur  
24 b si ded. mihi balach domū  
27 b si filiam non habuerit  
ibi. d p hoc si quid agendū erit  
30 a si qs uiuorū uotū dño uo.  
32 a si iuent. &c. si uidebunt  
ibi. e si transferint filij gaad  
25 b si qs ferro percussit. & mor.  
ibi. c q; si fortu. & absq; odio  
ibi. d si interfector extra fines  
**Deute. 1** c quod si difficile uisum  
4 d si genueritis filios ac ne.  
ibi. e si tñ toto corde quesieris  
ibi. si facta est aliq; res huius  
5 d si em̄ audieris. ultra uocem  
7 b si postq; audieris hec ui.  
ibi. c si dixeris in corde tuo pl.  
8 d si inobediētes fueritis u.  
11 b si ergo obedieri. mādātū  
12 c si pcul fueris occides de.  
13 a si surrexerit in medio tu  
ibi. b si tibi uoluerit p̄suade. fr  
15 a si tñ audieris uocem dñi  
ibi. b si unus de fratribus tuis

17 b si diffi. & ambigū apud  
18 b si exierit le. de una urbe  
19 b si longior uia fuerit  
ibi. c si tñ custodi. mādata eius  
20 a si exie. ad bellū cōtra ho.  
ibi. c si qū accesseris ad expu.  
ibi. si receperit & apparuerit  
21 a si egressus fueris ad pug.  
22 a etiā si nō est p̄pinqu⁹ tu⁹  
ibi. si ambulās p uia in arbo.  
23 b si fuerit inter uos hō qui  
ibi. d si nolueris pollice. absq;  
24 a si accepit hō uxore & ha.  
25 a si fuerit cā inter aliquos  
ibi. si at eū q; peccauit dignū  
ibi. c si habu. inter se magistru  
28 a si autē audieris uocē dñi  
31 f si acuero ut fulgur gladi.  
**Iosue 1** c si tñ non prodideris nos  
ibi. si tñ ingrediētibus nobis  
14 d si forte sit dñs mecum  
17 d si populus multus es asc.  
21 d q; si putabis imundā esse  
ibi. e si p̄uacationis aō hoc  
23 c sic uolueritis harū gentiū  
24 d si aut malū uobis uidetur  
**Judicū 4** b si uenis mecum uadam  
ibi. si noluerit uenire mecum  
5 a si apparuerit in xl. milli.  
6 c si dominus nobiscum est  
ibi. d si inueni gratiam corā te  
ibi. f si de⁹ est. iudicet se de eo  
ibi. g si adhuc semel tentauero  
7 c si aut solus ire formidas  
8 d q; si seruasse eos non uos  
9 b si uere me regē uobis cō.  
ibi. si recte & absq; p̄cō cō.  
11 b si uere uenistis ad me  
13 c si me cogis nō comedam  
14 c qd si solu. mihi intra. vij.  
16 a qd si feceris dābim⁹ tibi  
ibi. b si septē neruicis funib⁹  
ibi. q̄o si rumpat quis filum  
**Ruth 1** b etiam si possem hac nocte  
ibi. si eos expectare uelitis  
2 a si iubes uadam in agrum  
ibi. b sed & si sitieris uadam ad  
ibi. c etiā si uobiscum metere  
3 c si te uoluerit p̄pingtatis  
4 a si uis possidere agrū iu.  
**1. Reg. 1** b si respiciens uide. affic.  
2 e si peccauerit uir in uirum  
3 b & si deinceps uocauerit  
ibi. c si a bscōderis a me serm.  
6 a si remittitis arcā dei ist⁹  
ibi. b si forte reuelet manū suā  
7 a si in toto corde uestro re.  
9 a si forte indicet nobis  
11 a a si nō fuerit q; defē. nos  
12 a si quēpiā calūniatus sum  
ibi. c si timueritis dñm deum  
4 a si forte faciāt dñs p nob.  
ibi. b si taliter locuti fuerint ad  
ibi. c aut si in populo tuo hec  
17 a si quiuerit pugnare mecū  
ibi. si autem ego preualuero  
ibi. c si oīa recte agerēt erga

ibi. c si arma⁹ possēt incedere  
ibi. g uiuēt aīa tua rex si noui  
20 b si respiciens q̄sierit me p̄  
ibi. si certe cognouerō cōpl.  
ibi. c si aut p̄seueraue. p̄is meī  
ibi. aut si non fecero  
ibi. d si aut sic loc. fuero puero  
ibi. c nūc ergo si inueni gratiā  
21 a nūc igit si quid habes ad  
ibi. si mundi pueri maxime  
ibi. b & quidē si de mulieribus  
ibi. c si habes hic ad manū ha.  
ibi. si istum uis tollere tolle  
22 d si qs quesierit animā tuā  
23 a quāto magis si ierim⁹ ad  
ibi. d q; si etiā in terrā se obstr.  
25 d si reliquero de oibus que  
ibi. e si em̄ surrexit hō aliq;  
26 e si dñs incitāt te aduer. me  
27 a si inueni gratiā in oculis t.  
**2. Reg. 3** g si ante occasum solis  
5 c si ascendam ad philistim  
ibi. & si dabis eos in ma. mea  
ibi. d si ascēdā cōtra philisteos  
6 d & nuda. est quasi si denu.  
7 c q; si inique aliq; gesserit  
10 b si preualuerit aduer. me  
11 c si uideris eum indignari  
12 b & si pua sunt ista adijciā  
ibi. f qs scit si forte donet eum  
13 c si non uis uenire  
14 d si q̄o faciet rex uerbum  
15 b si redux. me dñs i hierlm  
ibi. g si ueneris mecū eris mihi  
16 a si quis defecerit in deser.  
ibi. c si forte respiciat dñs affl.  
ibi. d q̄i si quis consuleret deū  
17 b ueluti f urfa rapti catu.  
ibi. c q; si urbē aliq; fuerit in  
18 c si uidisti quare nō confo.  
ibi. sed & si fecisset contra  
ibi. e si etiā curram post chusi  
19 a quia si absalon uiueret  
**3. Reg. 1** g si fuerit uir bonus non  
2 a si custodie. filij tui uias  
3 c si aut ambulaueris in uis  
6 b si ambulauē. in p̄ceptis  
8 c ita tñ si custodierit si. tu  
9 a tu q; si ambulauē. corā  
11 g si igit audieris oīa q; p̄ce.  
12 b si hodie obedieris p̄p̄o  
ibi. f si ascenderit populus iste  
13 b si ded. mihi mediā partē  
17 a si erit annis his ros uel  
18 a si forte possim⁹ inuenire  
ibi. d si dñs est deus segmini eū  
20 f si adhuc uiuūt frater me⁹  
21 a aut si cōmod. putas arg.  
22 e si reueris fueris in pace  
**4. Reg. 1** b si nō uultū iosaphat r.  
4 c si uita comes fuerit  
5 d & si rē grandē dixisset tñ.  
6 g si stete. caput helizeī sup  
7 a si dñs fecerit etiam cata.

Si

8 d si euadere potero de isrl.  
 9 f si nō p sanguine naboth  
 10 b si mei estis & obeditis  
 ibi. si ergo cōiurauis contra d.  
 11 b si quis aut ingressus fue.  
 12 a si qd necessarii uiderint  
 13 e sup quē si incubuerit hō  
 ibi qd si dixeritis mihi i dño.  
 14 a si forte audiat dñs d tu?  
 15 b si in custodierint ope oīa  
 1. Par. 4 b si benedicens bñdixeris  
 11 d o si quis daret mihi aquā  
 12 c si pacifice uenistis ad me  
 13 a si placet uobis & a dño  
 14 c & si trades eos i ma. mea  
 19 c si uicerit me syr? auxilium  
 21 c si custodieritis mandata  
 28 a si pseuerauerit facere p̄c.  
 29 b si quis sponte offert  
 2. Par. 1 b si celus & celi celoz cape  
 5 c si uero quis paululū fuis.  
 6 c ita tñ si custodierint si.  
 ibi. si celus & celi celoz nō c.  
 ibi. d si supatus fuerit pp̄s tu?  
 7 c si clauf. celū & pluuiā nō  
 ibi. d tu q̄q; si ambulauē. corā  
 10 b si placueris populo huic  
 15 a si q̄lteritis eū inuenientis  
 18 f si reuersus fueris in pace  
 20 b si irruerint super nos ma.  
 23 b & si qs ali? ingressus fue.  
 25 c qd si putas i robore exer.  
 30 b si em uos reuer. fueritis  
 32 d si enim nullus potuit de?  
 33 b ita dūtaxat si custodierit  
 36 d si quis auferit gladium  
 1. Esd. 4 c quia si ciuitas illa edifi.  
 ibi. d donec si forte a me iussū  
 5 d nunc ergo si uidetur regi  
 7 d sed & si qd tibi & fratri  
 10 a & nūc si est p̄ni. in isracl  
 Neem. 1 c & si reuertamini ad me  
 2 a si uiderit regi bonū & si  
 4 a si ascenderit uulpis tran.  
 13 d si secūdo hoc feceritis m.  
 3. Esd. 1 a si quis est ex genere uest.  
 ibi. c qd si ciuitas ista & muri  
 4 a si miserit illos ad bellum  
 ibi. nā si uicerint afferunt re.  
 8 b si qd ergo cupiūt ire tecū  
 Tob. 3 d si in p̄batione fuerit co.  
 ibi. si aut in tribulatione fue.  
 6 b super carbones ponas  
 8 c & uideat si mortuus est  
 9 a si meip̄m tradam tibi ser.  
 10 b ut pcul uideret eū si fieri  
 11 a si placet itaq; tibi p̄ceda.  
 12 c si forte dignē medietatē  
 13 d si fuerit reliquie feminis  
 Iudith 4 c si manētes permanseritis  
 5 a si digne. audire dñe dicā  
 ibi. d nūc ergo pquire si est ali.  
 ibi. si aut nō est offensio pp̄i  
 6 a porro aut si pphetiā tuā  
 ibi. si p̄ba mea hec p̄tas ip̄t.  
 7 d si aut trāfactis quisq; die.  
 8 b si itra qnq; dieq; nō uene.

Si

ibi. d si uere colerent dñm deū  
 11 a populus autem tuus si nō  
 contempsisset  
 ibi. qm̄ si fecutus fueris uerba  
 ibi. d si fecerit mihi hec de? tu?  
 12 a si defecerint tibi ista q̄te.  
 ibi. c si femina derideat uirum  
 Hec̄ter 3 c si tibi placet egrediatur  
 3 c si tibi placet decer. ut pe.  
 4 d si em̄ nūc silueris per alia  
 5 b etiā si dimidiū regni mei  
 6 d si de femine iudeorum est  
 7 a si inueni p̄fam i oculis t.  
 8 b si placet regi & inueni gr.  
 9 c si regi placet deī potestas  
 16 b nec putare deberis si di.  
 Job 2 c si bona suscepimus de  
 5 a uoca ergo si est q̄ tibi rñ.  
 7 a si dormiero dicā qn̄ ref.  
 9 b si uenerit ad me uideū.  
 10 a si ascenderit usq; ad celū  
 11 a & post mea si uidebitur  
 ibi. c aut si numerus mensis ei?  
 12 a qd p̄dest deo si iust? fue.  
 aut qd cōferēs ei si imac.  
 23 b si ad oriētē iero nō appet  
 24 c si dubio apparet. aurora  
 30 d & si corrueris ipse salua.  
 31 a si declinauit gressus meos  
 ibi. si deceptū est cor meū su.  
 ibi. c si leuauī sup pupillū ma.  
 ibi. si uidi solem cū fulgeret  
 ibi. si letatus sum ad ruinā ei?  
 ibi. d si abs. quasi hō p̄t̄m meū  
 ibi. si aduersum me terra mea  
 ibi. si fructus ei? come. absq;  
 32 d & si post modicū tol. me  
 35 b porro si iuste egeris quid  
 37 d etiā si locu. fuerit hō de.  
 40 a si habes brachiū sicut de?  
 Prou. 1 b si te lactauerint peccato.  
 2 a si q̄lteris eam q̄t pecuniā  
 3 c si dormieris non timebis  
 6 a si spopōderis p̄ amico t.  
 7 d uelut si auis festinet ad  
 9 a si qs est paruulus ueni ad  
 11 d si iust? i terra recipit q̄to  
 13 d desideriu si cōpleat dele.  
 16 a etiā si manu ad manū su.  
 17 d stultus q̄q; si tacuerit sa.  
 20 b si mūdā sunt & recta opa  
 21 b si scētur sapiētia sumet  
 22 d si em̄ nō habes unde rest.  
 23 a si tñ habes in p̄tate aiām  
 ibi. a si em̄ p̄culleris eum uirga  
 25 c si furierit inimicus tuus  
 ibi. d ita si qs scrutator est ma.  
 26 d & laborat si ad os suum  
 28 c si usq; ad lacū flu. nemo  
 29 a uir sapiens si cū stulto cō.  
 Eccl̄s 3 b si spūs silorū adā ascen.  
 ibi. d si spūs sumtoroz descēdit  
 4 b si un? ceciderit ab altero  
 6 c etiā si duobus mī. annoz  
 10 a si spūs potestātē hūit̄s ai.  
 Cant. 1 b si ignoras te o pulcher.  
 5 d si inuenieris dilectum

Si

6 d si florissent uinee  
 7 d uideamus si floruit ui.  
 8 c & si ostium est cōpinga.  
 Sapiē. 3 a & si corā hominibus tor.  
 tbi. d & si qdē lōge uite ciuū in  
 4 a & si in ramis in p̄ger.  
 6 d si ergo dilectamini in se.  
 8 a & si diuitie appetunt in  
 9 a & si qs erit cōsumma. inter  
 13 a quoz? si specie delectati  
 ibi. si em̄ tñ potuissent scire  
 14 a etiā si sine rate aliquis  
 15 a etem̄ si peccauerimus tui  
 17 a nam & si nihil illos ex  
 ibi. c deinde si q̄q; ex illis ce.  
 Eccl̄s 1 d si penitētia nō egerimus  
 3 b si defecerit sensu ueniam  
 4 c si aut obtrauerit dereli.  
 5 d si est tibi itelle. rñ de p̄c.  
 6 a si p̄sidiis amicū in tēta.  
 7 c si sint utilia p̄seuerēt ap̄d  
 8 c qd si feneraueris q̄t p̄ditū  
 11 b si fecut? fueris nō apphē.  
 12 c si si humiliatus uadat cur.  
 15 c si nolueris mādāta serua.  
 16 a si nō est timor dei cū illis  
 19 b si est tibi delictū noli de.  
 21 a & si accesseris ad illa su.  
 21 c ad amicos si produxeris  
 ibi. d si mala mihi euene. p̄ illū  
 23 c & si frustrauerit fratrem  
 25 d mulier si primatū habet  
 ibi. si nō ambulauē. ad manū  
 26 b nō mirris si te neglexe.  
 28 b si sufflaueris quasi ignis  
 29 c si ex pueris sup illā exti.  
 31 c si i medio stultoz sedisti  
 ibi. si coactus fueris in edēdo  
 33 d si letus es cum iniuste i fu.  
 35 c nec uideā si effundat loq;  
 37 d si fuerit nequā nō des illi  
 39 a si em̄ magnus dñs uolue.  
 50 d si enim hec fecerit ad oīa  
 Esaiē 1 c si fuerint peccata uestra  
 7 b si nō credideritis nō per.  
 8 d qd si non dixerint iuxta  
 10 c si em̄ fuerit pp̄s tuus isrl  
 14 f si non ut putauit ita erit  
 21 d si dimittetur iniquitas hec  
 24 c quō si pauce oliue q̄ re.  
 29 e quasi si iurū contra sigillū  
 30 b qd si reuertamini & q̄c̄ca.  
 36 b qd si responderis mihi  
 41 f bñ q̄q; aut male si pote.  
 47 c si forte quid profit tibi  
 ibi. aut si possis heri fortior  
 49 d & si illa oblata su. ego tñ  
 ibi. f sed q̄ro si cōtēnat mulier  
 52 a si abfult. offendicula tua  
 53 a qd si ēt uiuit dñs dixerint  
 7 a qm̄ si benedixeritis uias  
 ibi. si feceris iudiciū iter uirū  
 11 a iustus qdē tu es & c. si di.  
 13 d muta. p̄t ethiops pellē  
 si iniquitates

14 a si iniquitates nostre respon.  
 15 a si fuerint moy. & samu.  
 ibi. d si sepaueris priusam a ui.  
 17 d si autem nō audieritis me  
 18 b si penitentia egerit gēs illa  
 20 c si quomodo decipiat  
 21 a si forte faciat dñs nobis.  
 21 b si non posuero te solitudi.  
 26 a noli subtrahere uerbum si  
 ibi. b si nō audieritis me ut am.  
 30 a interrogate & uidete si  
 31 d si filius honorabilis mihi  
 ibi. g si defecerint leges iste co.  
 32 a si aut dimicauit aduersum  
 33 c si irritū fieri pōt pactū m.  
 ibi. d si pactū meū inter diem &  
 36 a si forte audiente domo iu.  
 37 b fed & si percusseritis oēm  
 38 d si annūtiauero tibi nunqd  
 40 a si placeat tibi ut uenias  
 41 a & si nō iuxta omne uerbū  
 ibi. b si quiescentes manseritis  
 ibi. c si posueritis facie uestram  
 49 b si uindematores ei⁹ ueni.  
 51 f si ascenderit baby. in ce.  
 Tren. 1 d si est dolor sicut dolor  
 2 g si occiditur in sanctua. dñi  
 3 d si forte sit spes  
 Baruc. 2 f si nō audieritis uo. meam  
 3 b nā si in uia dei ambulasset  
 6 c ppter ea si ceciderit in r.  
 ibi. d neq; si quid mali patiūtur  
 Ezech. 1 b si forte uel ipsi audiant  
 3 b & si ad illos mitteris  
 4 c si comedēt filij israel panē  
 12 a si forte aspiciant quia do.  
 14 b si alienatus fuerit a me  
 ibi. e uel si gaudium indu. super  
 18 a si uobis ultra pabula ista  
 ibi. & uir si fuerit iustus  
 20 a si iudicas eos. si iudi. si.  
 33 a si autem se custodierit  
 ibi. c etiā si dixerō iusto q; ui.  
 ibi. g quasi si ingrediatur ppls  
 46 c si dederit princeps domū  
 Danic. 1 c si uiderit uultus uestros  
 2 a si aut somniū & comicū.  
 3 a si quis aut non prostratus.  
 5 d si ergo uales scripturam  
 13 c quod si nolueris  
 14 b si autē ostenderit mihi  
 Ofec. 4 d si fornicaris tu israel  
 9 c quod si emuerint filios  
 Iohel. 1 a si factum est in diebus ue.  
 Amos 3 b si clanget tuba in ciui.  
 ibi. c qñō si cruat pastor de  
 5 d si forte miserat dominus  
 6 a si latior terminus eorum  
 8 b si oblitus fuero. usq; ad  
 9 a si descenderint usq; ad in.  
 ibi. si celauerint se ab oculis  
 ibi. b si abierint in captiuitatē  
 Abdie. b si exaltatus fueris ut aqvi.  
 ibi. si interfydera posueris  
 Ione 1 b si forte recogitet deus  
 3 d q; scit si conuertat & ign.  
 Mich. 5 b si quis non dederit in ore

Natum 1 c si perfecti fuerint & ita  
 3 c si concusse fuerint cadent  
 Abac. 2 a si moram fecerit expecta  
 Soph. 1 a si quō abscondamini in  
 Aggei 1 c si tulerit hō carnē sancti.  
 ibi. si tetigerit pollutus in aīa  
 Zach. 3 c si in uisjs meis ambulā.  
 6 d si auditu audieritis  
 11 c si bonum est in oculis ue.  
 Mala. 1 a quod si dixerit idumea de  
 ibi. b si ergo p̄ sum ubi est ho.  
 ibi. c aut si susceperit facie tuā  
 ibi. si quō suscipiat facies ue.  
 2 a & si nolueritis ponere su.  
 3 c si non apparuero uobis  
 1. Ma. 2 b si omnes gētes regi an.  
 5 e si transferat ad nos prior  
 8 d quod si infiterit bellū ro.  
 10 f nūc ergo si cōsidis in uir.  
 11 c si miseris uiros mihi in  
 13 f & si quid aliud erat tribu.  
 ibi. & si q; ex uobis apti sunt  
 15 d si qui ergo pestilentes fu.  
 1. Ma. 2 d si ergo desideratis hec  
 3 g si quem habes hostem aut  
 ibi. si tamen euaserit  
 4 b si potestati eius cōcederet  
 6 f nā & si in p̄citi tpe suppl.  
 7 b si manducaret  
 ibi. f si nobis propter increpa.  
 8 c alij yō si q; de his superāt  
 9 c si bñ ualetis & filij uestri  
 11 c si miseris ad eos & dexte.  
 14 f putabat enim si illū deo.  
 15 a si est potens in seculo qui  
 Matt. 4 a si filius dei es  
 5 b quod si sal euauerit  
 6 b si enim dimiseritis hoibus  
 7 b quem si petierit filius suus  
 8 a die si uis potes me mun.  
 9 c si tetigero tm̄ uelimitum  
 10 c si patrem sa misas beelze.  
 11 b & si uultis recipe ipse est  
 12 a si autē sciretis quid est mī.  
 14 c domine si tu es  
 15 b cecus aut si ceco ducatum  
 16 d si quis uult post me ue.  
 17 a si uis faciamus hīc tria ta.  
 18 a si autē manus uel pes tuus  
 ibi. b si contigerit ut inueniat  
 19 a si licet homini dimittere  
 ibi. b si ita est causa hoīs cū ux.  
 21 a si quis uobis aliquid dixit.  
 21 c si quis mortuus fuerit non  
 23 d si fuisse mus in diebus pa.  
 24 b si quis uob. dixerit ecce h.  
 ibi. si fieri potest etiam electi  
 26 b si nat⁹ nō fuisset homo ille  
 ibi. d etiā si oportuerit me mo.  
 ibi. si non pōt hīc calix trāfire  
 27 d si filius dei es descende de  
 28 c & si hoc auditū fuerit pre.  
 Marci 1 d si uis potes me mundare  
 3 a & obseruabāt eum si fab.  
 ibi. si licet sabbatis bñfacere  
 4 c si qs habet aures audiendi  
 ibi. quemadmo. si hō iaciat fe.

5 c q; si uel uestimentū ei⁹ te.  
 7 b si dixerit hō patri aut ma.  
 8 a & si dimisero eos ieiunos  
 9 c sed si quid potes adiu. nos  
 10 a si licet uiro uxō. suam di.  
 11 a & si quis uobis dixerit  
 ibi. b si qd forte inueniret in ea  
 ibi. d dimitte si quid habe. ad.  
 ibi. si dixerimus ex hoibus. tī.  
 11 b ut si cui⁹ frater mortu⁹ fu.  
 13 c si quis uobis dixerit ecce  
 ibi. ad seducēdū si fieri potest  
 14 c si nat⁹ nō fuisset homo ille  
 ibi. d & si oportue. me simul  
 ibi. ut si fieri possent transi. ab  
 15 d si ueniat helias ad depo.  
 Luce 4 a si filius dei es  
 ibi. b si filius dei es. mitte te  
 5 c si uis. potes me mundare  
 6 b si in sabbato curaret  
 ibi. si licet sabbā. bñfacere an  
 9 c si quis uult post me uenire  
 ibi. si unue. tum mudū lucret  
 10 a & si ibi fuerit filius pacis  
 ibi. c si tyro & sydone facte fu.  
 11 a si quidē & nos dimittimus  
 ibi. c porro si in dig. dei eicio  
 12 d si autē fenū quōa hodie off  
 ibi. e si sciret paterfamilias  
 13 a sed si nō penitentia egerit.  
 14 a si licet sabbato curare  
 ibi. f si quis ueniat ad me & non  
 15 a si perdidit unum ex illis  
 16 c si ergo in iniq; māmo. si.  
 ibi. g sed si qs ex mortuis erit  
 17 a si lapis molaris imponat  
 ibi. b si habueri. si dem sicut gra.  
 18 a & si deum non timeo nec  
 19 a & si qd aliquid de franda.  
 20 a quia si dixerimus de celo  
 ibi. si aut dixerim⁹ ex hoibus  
 ibi. e si frater alicuius mortuus  
 21 c p̄. si uis trāser calicē istū  
 23 a si homo galiteus esset  
 ibi. e q; si i uiridi ligno hec fa.  
 Ioan. 1 c si tu non es christus neq;  
 3 b quō si dixerō uobis cele.  
 4 b si scires donum dei  
 5 e si ergo testimoniū phibeo  
 6 e ut si quis ex ipso mandu.  
 7 a si hec facis mani. teipsum  
 8 b e si ergo testimo. phibeo  
 9 e ut si qs confiteret eū xp̄m  
 10 e si tu es xp̄s dic nobis pa.  
 ibi. g si nō facio opera pris mei  
 11 b si quis ambulauerit in die  
 ibi. c domine. si fuisset hic  
 ibi. g si dimittimus eum sic  
 12 d si qs mi. ministrat me seq.  
 13 a si non lauero te  
 14 a & si abiero & p̄para. uo.  
 15 a si qs in me non māc. mit.  
 ibi. si manseritis in me uerba  
 ibi. c si mundus uos odit  
 ibi. si de mundo fuissetis  
 16 b si enim non abiero  
 18 b si ergo me q̄ritis simi. hos  
 si hunc

Si

19 c si hunc dimittis non es a.  
 21 g que si scribant per singula  
**Roma.** 1 a si q̄o tandem aliqui pro.  
 2 c si autē tu iudeus cognom.  
 ibi. d si legem obserues  
 3 a si quidā eorū nō credide.  
 4 a si em̄ abraā ex operib⁹ le.  
 ibi. c si ei q̄ ex lege heredes sūt  
 5 b qm̄ si cū adhuc p̄dres es.  
 ibi. si enim cū inimicū esse mus  
 6 a si cōplantati facti sumus si  
 7 a si autē mortuus fuerit uir  
 ibi. si fuerit cum altero uiro  
 8 b si tñ spūs dei habitat i uo.  
 ibi. si autem xps in uobis est  
 ibi. f si de⁹ pro nobis q̄s cō. nos  
 9 d si deus uolens offendere  
 ibi. f si fuerit numerus filii. israel  
 10 b quia si cōsiterat in ore t.  
 11 a si autē gfa. iā nō ex operi.  
 ibi. b q̄ si delictū eorum diuitie  
 13 b si autem malū feceris time  
 14 c si autē ppter cibū frater t.  
 ibi. d si manducaue. dānatus est  
 15 g si uobis primū ex pte fru.  
 ibi. nā si spiritaliū eorū p̄tic.  
**3. Cor.** 1 c ceterū nescio si quē alium  
 2 b si enim cognouissent  
 3 c si q̄s aut̄ superedificat sup.  
 ibi. si q̄s autem tēplū dei uiol.  
 4 b si autem accepisti  
 ibi. c nā si decē milia pedago.  
 5 d si si quī frater notat̄ inter  
 6 a & si in uobis iudicabitur  
 ibi. secularia igit̄ iudicia si h.  
 7 c un̄ em̄ scis mulier si uirū  
 ibi. c si aut̄ acceperis uxo. nō p.  
 ibi. & si nuperit uirgo non p.  
 ibi. f si quis autē turpē se uideri  
 ibi. g si sic pmā. secundū meū c.  
 8 a si q̄s aut̄ existi. scire aliqd  
 ibi. b nā & si sunt q̄ dicātur dij  
 ibi. c neq̄ si non manducaueri.  
 ibi. d q̄propter si esca scandaliz.  
 9 a & si alij non sum apls  
 ibi. c ue em̄ mi. & si nō euāgel.  
 11 a unū est enim ac si decalues  
 ibi. b nā si nō uelaf mulier ton.  
 ibi. g si quis esurit. domi man.  
 11 b si dixerit pes qm̄ nō sum  
 ibi. c si totum corpus oca. ubi  
 ibi. d & si quid parit unū mē.  
 13 a si linguīs hoīm loquar &  
 14 b nunc aut̄ sres si uenero ad  
 ibi. etenim si incertā uocē det  
 ibi. c si ergo nesciero ȳtue uo.  
 ibi. ceterū si h̄ndixeris spiritū  
 15 b si autē christus predicatur  
 ibi. c nā & si mortui non resur.  
 ibi. si in hac uita tantū in xpo  
 ibi. si mortui oīno non resur.  
 16 b si dominus permiserit  
**a. Cor.** 1 a si enim ego contristato uos  
 ibi. b si quis aut̄ contristauit me  
 3 c nā si ministratio dānatio.  
 ibi. si em̄ q̄ euacuaf per glo.  
 4 a q̄ si etiam operū est euāg.

Si

5 a qm̄ si terrestris do. nostra  
 ibi. si tñ uestitū & nō nudū in.  
 ibi. c si un⁹ p oib⁹ mor. est xps  
 ibi. & si cognoui. scdm carnē  
 7 b si ad horā uos contristauī  
 ibi. d & si quid apud illū de uo.  
 8 c si em̄ uolūtas prompta est  
 10 a si q̄s confidit se christi esse  
 11 c si ministri ei⁹ trāsfīgurent  
 ibi. d si q̄s uos in seruitutē redi.  
 12 a si gl̄iari oportet non exp.  
 ibi. b nā & si uoluerō gloriari  
 ibi. c tamen si nihil sum  
 13 a qm̄ si uene. iterū nō parca  
 ibi. nam & si crucifixus est ex  
 ibi. b si estis i fide ipsi uos p̄ba.  
**Galat.** 1 b si q̄s uobis euangelizauē.  
 ibi. si adhuc hoīb⁹ placere m.  
 2 c si tu cū iudeis sis gētiliter  
 3 a si tamen sine causa  
 ibi. c nam si ex lege hereditas  
 4 b quia si potuisset fieri  
 5 a qm̄ si circumcidamini xps  
 ibi. b si circumcisiōe adhuc p̄d.  
 ibi. c q̄ si spū ducimini nō estis  
 6 a & si p̄cuppā. fuerit hō in  
 ibi. nā si quis exi. se esse aliqd  
**Ephē.** 3 a si tñ audistis dispensatio.  
 4 a sed si quis bonus ad edi.  
**Philip.** 1 c quod si uiuere in carne  
 2 a si q̄ ergo cōsolatio in xpo  
 ibi. sed & si emulor supra ia.  
 3 a si q̄s alius uidet̄ confide. in  
 ibi. c quō occurram ad resurre.  
 4 b si qua uir⁹ si qua laus di.  
**Colos.** 1 c si tamen pmanetis in fide  
 2 a nā & si corpore absens sūt  
 ibi. d si ergo mor. estis cū chrī.  
 3 a igit̄ si cōsurrex. cū christo  
 ibi. b si q̄s aduer. aliquē habet  
 4 d si uenerit ad uos suscipite  
**1. The.** 3 b tanquam si nutrix foueat  
 3 c si uos statis in domino  
 4 c si em̄ credimus quod iesus  
**2. The.** 1 c si tñ iustum est apud deum  
 3 c si quis nō uult operari nec  
**1. Tio.** 1 b si quis ea legitime utatur  
 2 d si permāserit in fide & di.  
 3 a si q̄s episcopatū desiderat  
 5 a si qua autem uidua filios  
 6 a si quis aliter docet & non  
**2. Tio.** 1 c si sustinemus & cōregna.  
**Titum.** 2 b si quis sine crimi. est unius  
**Hebr.** 2 a si em̄ qui per angelos di.  
 3 b si fiducia & gloriā spes  
 ibi. hodie si uocē eius audierit.  
 ibi. d si tñ in itū substantie eius  
 4 a si introibūt in requiē meā  
 ibi. b & in isto rur. si introibunt  
 ibi. nā si eis iesus requiē p̄sti.  
 6 b tamen si ita loquimur  
 7 b si ergo consummatio p̄ fa.  
 8 a si ergo effet sup terrā nec  
 ibi. c nā si illud prius culpa ua.  
 9 d si enim sanguis hircorū &  
 10 g quod si nō subtraxe. se nō  
 22 c quod si extra discip. estis

Si

ibi. f & si bestia tetigerit mōrē  
**Actū.** 1 a si in tempore hoc resti. re.  
 4 b si nos hodie dijudica.  
 ibi. d si iustū est in conspectu dei  
 5 d si tanti agrum uendidistis  
 ibi. g qm̄ si est ex hoib⁹ cōstitū  
 6 d si hec ita se habent  
 8 d si forte remittatur tibi hec  
 ibi. f & quō possū si nō aliq̄s  
 ibi. g si credis ex toto cor. licet  
 9 a ut si q̄s inuenisset hui⁹ uie  
 10 c si simō q̄ cognouit petrus  
 13 c si q̄s est in uobis sermo ex.  
 16 c si iudica. me siclem dño  
 17 b si hec ita se habent  
 ibi. f si forte attrederit eum aut  
 18 d si quidē esset iniquū aliqd  
 19 a si spiritum san. accēpi. cre.  
 ibi. sed neq̄ si spūs sc̄s est an.  
 20 d festinabat em̄ si iposibi.  
 21 f si licet mi. loqui aliqd ad  
 22 f si hoīem romanū & inde.  
 23 c qd si spūs lo. est ei aut an.  
 24 c & si quid habe. aduer. me  
 ibi. si qd inuenerūt in me iniq̄.  
 25 a si qd in uiro est crimē ac.  
 ibi. c si enim nocui aut di. mor.  
 26 b si uelint testimoniū perhi.  
**Iacobi** 1 a si quis autē uestrū indiget  
 ibi. d si q̄s auditor est ȳbi & nō  
 ibi. si q̄s autē putat se religio.  
 2 a etem si introierit in cōlpe.  
 ibi. b si tñ legē perfcicitis regali.  
 3 a si q̄s uerbo nō offendit hic  
 ibi. d qd si cēlū amarū habetis  
 4 c si aut̄ iudicas legē nō es fa.  
 5 d & si in p̄cis sit remittent  
**1. Pet.** 1 b modicum nunc si oportet  
 ibi. c & si patrē innocatis eum  
 2 a si tamen gustastis  
 ibi. d si h̄n facieris patiet̄ sus.  
 3 a ut si q̄ nō credūt uerbo p.  
 ibi. c si boni emulatores fueri.  
 ibi. sed & si qd patiamini. pp̄  
 4 c si quis loquit̄ quasi ser. dei  
 ibi. si exprobra. in noīe chrī.  
 ibi. d & si iustus uix saluabitur  
**1. Pet.** 1 b hec enim si uobiscū absint  
 2 a si enim deus angelis pec.  
**1. Ioā.** 1 b si dixerimus qm̄ societa.  
 2 a sed & si quis peccauerit  
 ibi. c nam si fuissent ex nobis  
 3 c nolite mirari si odit uos  
 4 a sed probate spūs si ex deo  
 ibi. d si q̄s dixerit qm̄ dilī. deū  
 5 b si testimoniū hoīm acci.  
**2. Ioan.** 1 c si quis uenit ad uos &  
**3. Ioan.** c propter hoc si uenero  
**Apoc.** 1 c si quo minus ueniam tibi  
 3 a si ergo uigilaueris  
 ibi. d si quis audierit uocē meā  
 11 a si quis noluerit eos nocere  
 13 c si quis habet aures audiat  
 14 b si quis adorauerit bestiam  
 22 d si quis apposuerit ad hec  
 Sic  
**Genes.** 6 c & sic facies eam  
 sic erit